Page: 1
SIGNALHORN ROSTFRITT
436 kr  Ex. moms
Rostfritt signalhorn 12volt
SKU: TCO12036SS
BESKRIVNING
Rostfritt signalhorn i hög kvalitet för montering i marina miljöer , lastmaskiner, mm. Även invändiga kontakter
och mekanismer är rostskyddade.
Mått / spec på horn :
Typ : utanpåliggande för fristående montering
Längd : 75mm
Bredd : 80mm
Höjd : 50mm
CC mått på hålen för fastmonteringen  : 40mm
2st hål i fästet för fastmonteringen med diameter : 6.5mm
Max ström : 2A
Driftspänning : 12V
Max ljudnivå en meter från horn : 114 db
Monteras som standard på bla följande båtfabrikat : Nimbus, Paragon, Forbina, Storebro, Windy, Arronet,
Brandskär, Smuggler, Segmo, mfl